
óslo smlouvy prodávajíďho:

Kupní §mlouva
uzavřená podle občanského zikoníku

L
smluvní stranv

1.1. Prodávající:
Prodávaiící: HANES s.r.o

Zapsaný v Obdrodním rejsĚíku vedenému MS v Praze oddíl C, vložka
729u.
Sídlo: U Albreďrtova vrchu 7,t55 00 Praha 5

tčo: 26131919

DIČ: C226131919

Bankormí spojení: CÍTTBANK č.ú: 250ó250lW26W

Zastoupeno: Filip Hachle

Kontakbd osoba ve David Sýdel
věcech smlurmích:
Kontakfod osoby David Rýdel
ve věcech
technickýdr:

1.2. Kupující:
Kupující: Technické služby Krnov s.r.o.

Sídlo: ul. Stará 1L,79401Kmov

tčo: 2539s547

DIČ: C7}5398547

Zastoupení: Ing. Štefun Ledvoň

Kontakbrí osoba ve hrg. Štefun Ledvoň
věcech smluvních:
Kontaktrí osoby Ing. Štefan Ledvoň
ve věcech
technických:
dále jen ,,objednatel"

Smluvní strany prohlašujd že údaje uvedené v čl- 1, této kupní smlouvy a taktež oprávnění k
podnikriní jsou v souladu s prármí skutečnosť v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazuiÍ, Že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprárrněny

n.
Předmětplnění

2.1. Prodávající prohlašuje že je opávněn k prodeii zboži,které je předmětem této smlouvy, a
ktereho je prodávaiíd výluórým vlastnikem (dále ierr zboží\. PIněrú je v souladu se zadávacím

řízením snázvem:



Dodávka univerzálního komunálního nosiče nástaveb
Předmětem plnění je tato dodávka:
Jedná se o dodávku univerzálního komuruilniho nosiče ni{staveb.

PARAMETRY vnmznní
PARAMETRU

§PLNENI
PARAMETRU

AN0AIE
l${,tlrílíInt,nariř:
Viihová kategoríe univerzálního nosiče (moárost oprávnění
skupiny B) Do 3 500 ke ANo
Regisťrace nosiČe jako pracormí stroi kategoťie SS (bez nutnosti
STK a emisí) ano

ANo

Nosič s omezenou rychlosť Min. 80 km/hod ANo
Pohon 4 x 4 s předřaditelným předním pohonem ano ANo
Rozvor Min.2 500 mm ANo
Výška {včetně majáku) Max.2 200 mm ANo
Sířka (bez zrcátek} Max.1 600mm ANo
Motor vznětový o objemu min. 2 500 cm3 Mir;2 500 cm3 ANo
Výkon motoru Min. 80 kW ANo
Emisni noflna motoru sEoje Min. EURO VI ÁNo
Manuální převodovka se zpátečkou Min,6+1stupňů ANo
Integrovaná reduk&d převodovka Min12+2stupňů ANo
Stabilizátor přední i zadní nápravy ano ÁNo
Levostranné řízení s posilovačem ano ANo
Přední náprava pevná řiditelná ano ANo
Zadni náprava permá hnaná s uzávěrkou diferertciálu ano ANo
Kola zadní ruípravy v provedeni dvoumontáž {snížení těžiště) ano ANo
Odpružení listovými pery s hydraulick},mi tlumió ano ANo
Dvouokruho v é br zdy s posilovačem ano ANo
Kotoučové brzdy na přední i na zadní nápravě ano ANo
Parkovací brzda s mechanicklfm ovládriním ano ANo
kabina římísbrá zvukově izolovaruí

al]1o ANo
Mechanicky odpružená sedaď<a řidiče ano ANo
Pevná lavice pro dvě osoby s boxem na nářadí ano ANo
Ocelový skelet kabiny v antikorozú úpravě íll1o ANo
Integrovaná čelni praco-rní světla pro provoz zimniú&žby aulo ANo
Yýstražný majrák ano ANo
klimatizace ílno ANo
Přední zvedací zůizenipro upnuť pracovníclr agregátu Emo ANo
Upínací deska s adaptérenr anO ANo
Dvouokruhová hydraulika s ďrladičem pro pohon sypače a
ovládriní radlice €rno

ANo

Ovládací hydraulický okruh s max. tlakem 21Dbar o průtoku Min.25litr/min ANo
Výkonov,ý hydraulic\ii ckruh s max. tlakem 180 bar o průtoku Min.45litr/min ANo



Bez-okapové hydraulické rychlospojky pro sypač a radlici É!no ANo
Zásuvka pro nástroje zimní údržby ano ANo
Tažné zaíízeni, koule, určeno pro dvoumorrtáž, max. 3 500 kg ano ANo
13-ti polová zásuvka pro přivěs ano ANo
Uzamykatelné víčko nádrže ano ANo
Ochrana podvozku proti korozi ano ANo
Odpojovač baterie ano ANo
Barva kabiny nosiče RAL 2011 ano ÁNo

2.2. Součástí dodávky je i doprava a zaškolení,
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nové doposud nepoužlté zbo*í.
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují
např. dodací list, atesťy použitých materiálu, licenční povolení, certitikáty, prohlášenr o shodě
výrobkt1 záruČní listy, návody k obsluze a údržbó §ervisní knížky a další doklady a
náleŽitosti vyŽadované k provozu a obsluze stanovené platrrými prármími normami v ČR
vydané přísluŠným orgánem dle zákona č.5112001 §b., pokud takové pro dané zbožíexisfuje.
Všechny doklady budou vyhotoveny v českémiazyce.
2.3. Prodeice garantuje ávotrrost výrobku min. 1"0let.

2.4. O dodaní zbotí bude seps;ín předávací protokol (dodací tist), kteri se po oboustranném
podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy. O montáá, vyzkoušení smontovaného
zaiízenÍ, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol, kteý se po
oboustrarurém podpisu stane nedílnou součásfi této kupní smlouvy.

2.5. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou
speciíikací a zaplaťt dohodnutou kupní cenu.
2.6. Kupující nablivá vlastnická práva ke zbožiúplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.
2.7. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před
podpisem kupní smlouvy_

nI.
Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

Cena bez DPH: 1 950 000,- Kč
DPH21"/":409 500,- Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejqiše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být znrěněna pouze v těchto př{padech:
- pokud v pruběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

3.3. Splahrost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujíciho.
3.4. Fakfura (daňový doklad) musí obsahovat niileátosť dle platné legislativy. V případě, že
faktura nebude obsahovat niiležitosti uvedené v Éto smlouvě, je kupující oprárrněn ji vrátit
prodávajícímu na doplnění- V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splafirosti a nová
lhůta začíná běžet doručením opravené faktury.



3.5. Za den Úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakfurované částky
na účet prodávajicího uvedený ve smlouvě.

Iv.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuie splrrit dodávku (dodat zboži včetně montáže a dokladů dle bodú
2.1. a2.2.), do 5 - ti Ýdrrů od podpisu smlouvy.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je: areá] kupujícího
4.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu ozrrámit písemně - e-mailem, termín dodání,
minimálně 48 hod. před termínem dod;íní.

v.
Záruční podmínky

5.1. Prodávající se zavazttle, že dodané zbožj bude způsobilé ke smluvenému účelu uživini a
bude splňovat požadované specifikace a parametr;r
5.2. Na dodané zhoži poskytuje prodávajicí záruku za jakost zboži v délce 24 měsíců ode dne
převzetí kupujícím. Záruátí doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použiť
výhradně originálrťch niáhradních dílů. Zíruka se nevztahuje na díly případně celky zboží,
které byly poškozeny neodbomým zacházením.
5.3. Kupující je povinen provést celkovou konkolu shody dodávky se smlouvou ihned při
převzeť. Kupující je povinen převzít pouze bezvadnou zboží dle této smlouvy

5.4. O způsobu uplafurění odpovědnosb za vady a o nárocídr z toho vyplývaiících plaťí
pfislušná ustanovení obchodního ziikordku- Reklamace musí být písemná odeslaná (faxem, e-
mailem) musí obsahovat přesné ozrračení vady, konkretrí popis vady a jaký zakonný nárok z
ťfulu odpovědnosti za vady je požadován.
5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze aúdržbě zboží.
5.6. Zar$čru §ervi§ bude poslqrtovrán bezplatlrě. Senri§ní technik se dostaví na zriruční opralrr
do 24 hodin od nahlrišeni závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na rozsah
opravy.
5.7. Prodávající se zavazuje na zrákladě požadavku kupujíciho zajistit kupujícimu pozáruční
§ervis, kteqi provrádí HANES s.r.o... Prodávající se zaručuje provedením §ervisu ďa 72 hodin
od pisemného nahlášeni závady. Cena hodinové zúčtavaci sazby je 750,-Kč. K ceně bude
účtována DPH dle plaftrých předpisů. Cenaza cestovné k servisu čini 1 900, Kč. K ceně bude
účtována DPH dle platrých předpisů.

vI.
§ankce

6.1. V případě prodlení se zaplacenírn faktury za dodané zboží má prodávající právo
vyúČtovat a kupující povinnost uhradit sm]urmí pokutu ve výši 0,075"/" z ďl.užné částky za
každý i započatý den prodlení
6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost
uhradit smlurmí pokufu ve qýši 0,2o/o z ceny dílazakažďý i započatý den prodlení
6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda av
iaké ťŠi vznikne druhé straně v této souvislosti škoda kterou Lze vymáhat samostatrě.
6.4. Úhradou smluvní pCIkuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody,



\nI.
Změna závazku ze smlouvy

7.1. Kupující neumožní podstatrrou změnu závarku ze smlouvy na veřeinou zakázk:o po dobu
jeho trvání bez provedení nového zadávacího řizerd podle zákona č-13412016 í:ř.

Podstatrrou zrněnou závazl<u ze smlouvy na veřejnou zakazku ie taková změna smluvnidr
podmínel která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit wýběr dodavatele v
původním zadávacim řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího íízeru
odpovrdaly této změn§
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele, nebo
c) vedla k qýznamnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

?-2. Za podstabrou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázktt se nepovaŽuje změna,
která nemění celkovou povahu veřejné zakárky a jqížhodnota je

a) nižší než finan&d limit pro nadlimifirí veřejnou zaká.z'kll a
b) nřší než 10 % původní hodnoty závarku ze smlouvy

Pokud bude provedeno více změrr, je roďrodný součet hodnot všech těchto změn,

7.3, Za podstaforou změnu závazf,<u ze smlouvy na veřeinou zakázku se nepovažují dodateČné
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele půvtldní veřejné zakázky, které nebyly
zahmuty v původním závazkll ze smlouvy na veřejnou zakárku, pokud jsou nezbyhré
a změna v osobě dodavatele

- není možrá z ekonomi"].ý.h anebo technických důvodů spoávajících
zejména v požadavcích na slučitelrrost nebo interoperabilifu se stávajícím
zaYtzenim, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním
zadávacím řízení,

- by způsobila zadavateli značné obtíže nebo qirazrré zwýšeni nákladů a
- hodnota dodatečných stavebních praci služeb nebo dodávek nepřekroá 50 %

původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný
součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

7-4.Zapodstabrou změnu zápazkuze smlouvy na veřejnou zakázklu se nepovažuje změna,

- irjň potřeba vzrrikla v důsledku okolnosť, které zadavatel jednající
s náležitou péánemohl předvida|

- nemění celkovou povahu veřeiné zakázky a
- hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazk'u; pokud bude

provedeno více změrr" je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto
odstavce.

7.5. V případě posfuprr podle S222 odstavce S.nebo 6 zákona o veřeiných zakázkách je

objednatel povinen do 30 dnů od změrry závazku odeslat ozrrámení o změně závaz.ku k
uveřeinění způsobem podle § 212 ziikona.

7.6.Pto účuly rýpočtu hodnoty zmény nebo cenového nárůstu se původní hodrrotou závazku
rozumí cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanoveními o



změně ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanoverd. Celkoqi cenoqf
nárůst souvisejicí se změnami podle § 222 odstavců 5 a 6 zákona při odečtení stavebních praci
služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny 1galiz.ovány, nepřesiihne 3O"Á

původní hodnoty záv arku.

7.7. Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na ve§nou zakázku je také nahrazení
dodavatele ji"ý* dodavatelem. Nahrazení dodavatele jiným dodavatelem je však moáré

- pokud změna v osobě dodavatele je důstedkem právního nástupnictví v
souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrti nebo převodem jeho závadu,
popřípadě čásť závodu, a nový dodavatel splňuje kritéria kvalifikace
stanovená v zadávací dokumentaci původnilro zadávacíh o Ytzeni,

vm.
Závěrečná uiednání

8.1. Dle §2 e) zákona č. §Ol2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je prodávající
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanórí kontroly.

8.2. Smlouva je vyhotovena v€ třech exempláfich" zŇc}lž kupující obdtží dva a prodávající
jeden.

8.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně
podepsanýďr a vzestupně očíslovaný& dodatků.

E.4. Vztahy smlurrních stran, vypllýwající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se fidí
pfi slušnými ustanovenimi Občanského zákoniku.

8.5. Prodávající i kupuiící prohlašují, že si trrto smlouvu před iejím podpisem pečlivě přečetli,
že byla uzavřena podle jejich pravi neměnné a svobodné vůle urótě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za jednostranně nerlýhodných podmínek. Na důkaz toho
prodávaiící a kupuiicí pfipojuji své podpisy.

8.6. Sm]ouva vsfupuje v platnost dnem podpisu.

V Krnově dne: J?. /. Ve Praze dne:.27.1.2020

-72,

Ing. Štefan Ledvo " 
' Filip Hachle

ůLUŽBY KRtlOv
Tg* 8+ KRN§V, 31ará 256 / lLlvl, 9!olq .

9§3 §6 s47

*a
.*.__ .r' ,r'

--->('-.."v-
....-r:...Ť..,"...


